
UCHWAŁA NR XXXVII/485/17

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie 
opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 573, 960, 1920, 2260), art. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo 
przewozowe (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 915, z 2016 r. poz. 1954, 2260) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1867, 1920, 1954) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za 
usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1148, 4220), wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 5 uchyla się ust. 9;

2) w § 10 dodaje się poz. 7 tabeli w brzmieniu:

7 posiadaczom Karty Pabianiczanina uchwała 
XXXVII/485/17 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 
2 marca 2017 r.

Karta Pabianiczanina wraz 
z dokumentem tożsamości

3) § 11 otrzymuje brzmienie:

"§ 11.   Uprawnienie do korzystania z jednorazowych i okresowych biletów ulgowych na wszystkich 
liniach w komunikacji autobusowej ze zniżką 75% przysługuje:

1 dzieciom i młodzieży od rozpoczęcia nauki 
w szkole podstawowej do ukończenia 
gimnazjum, szkoły ponadpodstawowej lub 
ponadgimnazjalnej publicznej lub 
niepublicznej o uprawnieniach szkoły 
publicznej nie dłużej niż do ukończenia 
24 roku życia, posiadającym Kartę 
Pabianiczanina

uchwała 
XXXVII/485/17 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 
2 marca 2017 r.

ważna legitymacja szkolna 
wraz z Kartą Pabianiczanina

2 studentom studiów wyższych, posiadającym 
Kartę Pabianiczanina

uchwała 
XXXVII/485/17 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 
2 marca 2017 r.

Ważna legitymacja studencka 
wraz z Kartą Pabianiczanina.
W przypadku studentów uczelni 
zagranicznych: 
międzynarodowa legitymacja 
International Student Identity 
Card wraz z Kartą 
Pabianiczanina.
W przypadku słuchaczy 
kolegiów nauczycielskich 
i słuchaczy kolegiów 
pracowników służb 
społecznych: ważna 
legitymacja słuchacza kolegium 
wg wzoru MENiS II/183 wraz 
z Kartą Pabianiczanina.

Id: 8EE2B680-5C0A-4D39-A23B-DC477CAB0AB6. Podpisany Strona 1



3 emerytom i rencistom, posiadającym Kartę 
Pabianiczanina

uchwała 
XXXVII/485/17 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 
2 marca 2017 r.

legitymacja emeryta lub 
rencisty wraz z dokumentem 
tożsamości oraz Kartą 
Pabianiczanina

4 dzieciom w wieku od 4 do 7 lat, których rodzic 
lub opiekun prawny posiada Kartę 
Pabianiczanina

uchwała 
XXXVII/485/17 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 
2 marca 2017 r.

dokument potwierdzający wiek 
dziecka wraz z Kartą 
Pabianiczanina rodzica lub 
opiekuna prawnego 
i dokumentem tożsamości 
rodzica lub opiekuna prawnego

5 osobom pobierającym zasiłek przedemerytalny 
oraz osobom pobierającym świadczenie 
przedemerytalne, posiadającym  Kartę 
Pabianiczanina

uchwała 
XXXVII/485/17 Rady 
Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 
2 marca 2017 r.

decyzja o przyznaniu 
świadczenia lub zasiłku wraz 
z dokumentem tożsamości 
i Kartą Pabianiczanina

";

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2017 r., jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 8EE2B680-5C0A-4D39-A23B-DC477CAB0AB6. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/485/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 2 marca 2017 r.

Obowiązujące stawki opłat za korzystanie z lokalnej komunikacji autobusowej

Rodzaj biletu Jedna strefa - cena biletu w zł Dwie strefy - cena biletu w zł
Normalny Ulgowy

50%
Ulgowy
75%

Normalny Ulgowy
50%

Ulgowy
75%

1. Bilety
jednorazowe

2,60 1,30 0,65 3,80 1,90 0,95

2. Bilety czasowe
1) 24-godzinny 7,80 3,90 1,95 11,40 5,70 2,85
2) 40-minutowy 3,00 1,50 0,75 - - -
3) 60-minutowy - - - 4,20 2,10 1,05

3. Bilety okresowe
na sieć
autobusową

1) imienny 3-
miesięczny lub 90-
dniowy

200,00 100,00 50,00 240,00 120,00 60,00

2) imienny 30-dniowy 74,00 37,00 18,50 90,00 45,00 22,50
3) imienny 14-dniowy 42,00 21,00 10,50 50,00 25,00 12,50
4) imienny 7-dniowy 25,00 12,50 6,25 29,00 14,50 7,25
5) na okaziciela 30-

dniowy
100,00 - - 120,00 - -

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski 

Id: 8EE2B680-5C0A-4D39-A23B-DC477CAB0AB6. Podpisany Strona 1




